
                                                     
                                                    

                                                                                                     Rozkład ważny od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.

                                      Linia 7B

                                      Jarocin – Tarce – Bachorzew – Jarocin 
                                  

Km Odl. Kat. dr. Przystanek S S
0,0 0,0 DG  Jarocin Dworzec autobusowy 7.45 -
0,5 0,5 DP  Jarocin Al. Niepodległości szkoła 7.47 14.52
1,4 0,9 DG  Jarocin Św. Ducha 1000-lecia 7.49 14.54
1,9 0,5 DG  Jarocin Św. Ducha 700-lecia 7.50 14.55
2,9 1,0 DW  Jarocin Św. Ducha/POM 7.52 14.57
4,4 1,5 DW  Hilarów 7.54 14.59
5,2 0,8 DW  Bachorzew szkoła 7.55 15.00
5,5 0,3 DW  Bachorzew 7.56 15.01
7,5 2,0 DW  Tarce 7.59 15.04

Km Odl. Kat. dr. Przystanek S S
0,0 0,0 DW  Tarce 8.00 15.05
1,9 1,9 DW  Bachorzew 8.02 15.07
2,4 0,5 DW  Bachorzew szkoła 8.03 15.08
3,2 0,8 DW  Hilarów 8.04 15.09
4,7 1,5 DW  Jarocin Św. Ducha/POM 8.06 15.11
5,6 0,9 DG  Jarocin Św. Ducha 700-lecia 8.08 15.13
6,2 0,6 DG  Jarocin Św. Ducha 1000-lecia 8.09 15.14
7,0 0,8 DP  Jarocin Al. Niepodległości poczta 8.11 15.16
7,5 0,5 DG  Jarocin Dworzec autobusowy - 15.18
8,1 0,6 DG  Jarocin Dąbrowskiego - 15.20
8,5 0,4 DG  Jarocin Wrocławska/OSM Jarocin - 15.21
8,8 0,3 DG  Jarocin Wrocławska/Konstytucji 3 Maja - 15.22
9,3 0,5 DG  Jarocin Wrocławska/Park Szubianki - 15.23

S – kursuje w dni nauki szkolnej

                    Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów – 1 szt.             
                    Komunikacja zwykła


